


DL;&RIO OFICIAL DA L NIAO - serao 3 ISSN 1677-7069 N2 168, sexta-feira, 2 de setembro de 2022 

Locacoes EIRELI, vencedor corn valor total de R$ 655.491,45 (seiscentos a cinquenta e 
cinco mil quatrocentos a noventa a um reals a quarenta a cinco centavos). Pica aberto 
o prazo recursal corn base no art. 109, inciso I, alinea "5' 65 da Lei Federal nt 
8.666/93. 

Ocara-CE. 1° de setembro de 2022 
ANTONIO PAZ ROMAO 

Presidente da CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA 

AVISO DE LICITACAO 
PREGAO ELETRONICO N4 3.011/2022 - SRP 

Objeto: Registro de Precos visando a aquisicao de equioamentos de 
informatica, tipo tablets a projetores, destinados a atender as necessidades das Escolas 
junto a Secretaria de Educacao, Esporte a Juventude do Municipio de Pacatuba CE. A 
Pregoeira de Pacatuba-CE, torna publico para conhecimento dos interessados que ate o dia 
20 de setembro de 2022, as 08:00 horas (horario de Brasilia), estara recebendo as 
propostas refererrtes a este Pregao, no endereco eletronico 'www.bbmnet.com.br Acesso 
identificado no link - licitacoes publicas". 0 edital podera ser obtido no endereco eletronico 
acima mencionado a tambem no www.tce.ce.gov.br/•.icitacoes. Quaisquer informacoes 
sera prestadas pela Pregoeira, durante o expedients normal (08:00 as 12:00 horas). 

Pacatuba-Ce, 19 de setembro 2022 
IARA LOPES DE AQUINO 

Pregoeira 

AVISO DE LICITAcAO 
PREGAO ELETRONICO Nt 5.015/2022 

Objeto: contratacao de servicos de locacao de sistema de cadastro e 
procedimentos de engenharia a obras publicas corn implantacao, suporte e 
acornpanhamento para o Municipio de Pacatuba-CE. A Pregoeira de Pacatuba-CE, torna 
publico para conhecimento dos interessados que ate o dia 19 de setembro de 2022, as 
08:00 horas (horario de Brasilia), estara recebendo as propostas references a este Pregao, 
no endereco eletronico "www.bbrnnet.com.br" Acesso Identificado no link - licitacoes 
publicas'. 0 edital podera ser obtido no endereco eletronico acima mencionado a tambem 
no www.tre.ce.gov.br/licitacoes. Quaisquer informacoes serao prestadas pela Pregoeira, 
durante o expedients normal (08:00 as 12:00 horas). 

Pacatuba-Ce, 1 de setembro de 2022 
IARA LOPES DE AQUINO 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMACIA 

AVISO DE UCITAsAO 
PREGAO ELETRONICO N° 15/2022 - SRP 

Julgamento: Menor Preco For Lote. 
Objeto: Registro de Precos visando a Aquisicao de Material odontologico, 

Equipamentos Musicais, Esportivos, Eletrodomesticos, Eletronicos a Informatica, Utensilios 
de Cozinha. Hospitalares a Moveis, para atender as necessrdades das Unidades Gestoras do 
Municipio de PalrnJCla/CE, tudo conforme especificacoes contidas no Termo de Referenda 
em Anexo a do Edital. 0 edital disponivel nos enderecos eletronico: 
https://www.bbmnetlicrtacoes.com.br a www.tce.ce.gov.br, corn o prazo de Cadastramento 
das Propostas ate o dia 19 de Setembro de 2022 as 09:h00mir., abertura das propostas as 
09h:Olmin e a face da disputa de lances as l0h:OOmin (HORARIO DE BRASILIA). 
Informacoes: Praca 7 de Setembro, Na 635, Centro, Palmacia/CE ou atraves do telefone 
(85) 3339.1182 de segunda a sexta-feira, no horario de 08:00 as 12:00 horas ou a-ma'l: 
licitacao@palntacia.ce.gov.br. 

Palmacia-CE, 19 de setembro de 2022 
FRANCISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS 

EXTRATO OE CONTRATO 

PREGAO ELETRONICO N° 27/2022 Extrato de Contratos Nv 027/2022.01; 027/2022.02 e 
027/2022.03 oriundo do Pregao Eletronico Nv 027/2022, cujo OBJETO: Registro de Precos 
para Futuras a Eventuais Aquisicoes de material permanents a equipamentos para as 
diversas Secretarias do Municipio de Quitenanopolis - CE. CONTRATADAS: MONTEREY 
COMERCIAL LTDA - ME, CNPJ: 00.543.669/0001-20. VALOR TOTAL: R$ 27.690,90; STATUS 
COMERCIO, SERVI~OS E REPRESENTA+OES LTDA - ME, CNPJ: 45.017.568/0001-53. VALOR 
TOTAL: R$ 27.130,75 a INFORSISTEM COMERCIO E SERVt40S LTDA - ME, CNPJ: 
00.563.949/000108. VALOR TOTAL: R$ 56.564,50. DATA DE ASSINATURA: 31/08/2022. 
PRAZO DE VIGENCIA: 31/12/2022. SIGNATARIOS: David Saymon de Castro Sampaio, CPF: 
002.720.403-04; Aurineide Pires de Lima Ferreira, CPF: 416.200.623-72 e Maria Jose Dias 
de Almeida, CPF: 390.589.304-59. CONTRATANTE: Antonia Adenilce Arceno Lima Rodrigues 
• Ordenadora de Despesas. Quiteriandpolis - CE, in de Setembro de 2022. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA 

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo de Adesao ne 2022.07.15.03 - Contratante a sig,natario: Secretaria de 
Desenvoivimento Social, Izaura Games do Nascimento de Oliveira, Secretaria. Extrato dos 
contratos resultantes do Processo de Adesao n° 2022.07.15.03: nt 2022.07.15.03.O1SDS -
Valor global: R$ 237.357,27; nv 2022.07.15.03 02FMAS - Valor global: R$ 1.373.351,82; n4

2022.07.15.03.03FMDCA - Valor global: R$ 11.121,71 - Contratada: Francisco Henrique dos 
Anjos Silva - ME, atraves de seu represer+tante legal, a Sr. Francisco Henrique dos Anjos 
Silva; n9 2.022.07.15.03-04SDS - Valor global: R$ 386.673,39, x9 2022.07.15.03-O5FMAS -
Valor global: R$ 1.000.154,56; n 4 2022.07.15.03-06FMDCA - Valor global: R$ 41.106,68 -
Contratada: Ellis Carla Lima Felix - ME, atraves de sua representante legal, a Sra. Ellis Carla 
Lima Felix; nt 2022.07.15.03.O7SDS - Valor global: R$ 86.020,35; n9 2022.07.15.03-08FMAS 
- Valor global: R$ 971.197,35; n? 2022.07.15.03-09FMDCA - Valor global: R$ 2.959,20 -
Contratada: Distribuidora de Cerea:s a Bebidas Lima EIRELI, atraves de seu representante 
legal, o Sr. Francisco Cilon Lima. Objeto: Ades•"ao a ata de registry de precos para aquisicao 
de generos altmenticios, destinados aos programas a servicos da Secretaria. Prazo de 
vrgencra: ate 31/12/2022, a partir da data da assinatura do contrato. Data da assinatura do 
contrato: 12/08/2022. 

RESULTADO DE CREDENCIAMENTO 

Edital N. 28.001/2022 
A Presidente da Comissao Permanente de Credenciamento torna publico para 

conhecimento dos interessados o rol contendo o CREDENCIADO que atendeu ox requisitos 
exigidos no edital acima referido, cujo objeto: Credenciamento de empresas especializadas 
na realizacao de hemodialise cm pacientes adultos a pediatricos, incluindo ox devidos 
exames laboratoriais necessanos para a realizacao dos procedimentos a para 
acompanhamento do paciente em tratamento, de responsabilidade da Secretaria de 
Saude do municipio. Em atendimento a solicitacao exarada pela Secretaria de Saude Sra. 
Lady Diana Arruda Mota, que determina a abertura a Julgamento dos envelopes de 
habilitacao dos possiveis interessados no EDITAL Nt 28.001/2022 SAUDE - municipio de 
Qu;xada/CE. Apes analise mrnuciosa dos documentos concernentes ao Credenciarnento, 
obtivemos o seguinte resultado: Centro de Doencas Renais a Hipertersao Arterial Ltda, 

ten ddcumento pode ser ver~i,radn rid ende'eco eretrO,,ce 
h'tp:1/rise.:n grr.hr/artert:crdade.html, veto redigr 05301022090200318 

inscrita no CNPJ n9 63.386.643/0001-35 declarada CREDENCIAO 
vistas ao processo a aberto o prazo pars a interposicao 
elaboracao da lists de credenciados de acordo cons as 
instrumento convocatorio. 

LAYS MARA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QU 

AVISO DE LICITAcAO 
PREGAO ELETRONICO NY 13071901 

O Pregoeiro, torna publico que a partir das 0 'Jo, dia /09/2Q no 
endereco eletronico www.bll.org.br -"Acesso Identificado no link ce6kfelic." estara 
continuando a licitacao, cujo objeto o Registro de Presos visando  - eventuais 
aquisicoes de material farmacologico, material hospitalar, material laboratorial, material 
odontologico a extras materials de consumo, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal da Saude. Maiores Informacoes: na sede da Comissao de licitacao corn endereco 
Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 - CEP 63.800-000 - Quixeramobim/CE, no horario de 
08h as 12h ou pelo site www.tce.ce.gov.br/licitacoes.e www.bll.org.br. 

JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVF00 NETO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA 

AVISO DE LICITAcAO 
TOMADA DE PRE~OS Nt 1/300822/SIT 

Unidade Administrativa: Secretaria de Infraestrutura a Transporte - Regents Comissao de 
Licitacao - Processo Originario: Tomada de Precos vu TP/Ol/300822/51T Objeto: 
CONTRATAcAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECU4AO DOS 5ERV14OS DE 
PAVIMENTASAO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICIPIC DE 
RERIUTABA/CE (MAPP 1751►. - Data de Abertura: 20/09/2022 - Horario: 08H30M - Local de 
Realizacao da Licitacao: Sede da Prefeitlrra Municipal - Rua Osvaldo Honorio Lemos, n9 176, 
Bairro Centro, CEP 62260-000, Reriutaba-CE - local de Acesso ao Edital: No endereco acima 
e nos links https://www.reriutaba.ce.gov.br; https://licitacoes.tce.ce.gov.br 
Funcionamento do Orgao: Segundo a Sexta de 08HOOM as 12HOOM a de 14HOOM as 
17HOOM • Presidente da Comissao de Licitacao: Samia Leda Tavares Timbo. 

Reriutaba-CE. it de Setembro de 2.022 
SAMIA LEDA TAVARES TIMBO 

Presidente da Comissao Permanente de Licitacao 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

RESULTADO DE HABILITASAO 
TOMADA DE PRECOS Nt 10.06/2022.01 

A Prefeitura Municipal de Santana do Cariri-CF. Lorna publico o Resultado do 
Julgamenta de Habilitacao do Edital de Tornado de Precos n4 10.06.2022.01-TP, cujo a 
objeto e a contratacao de empresa para pavimentacao em pedra tosca no Distrito de 
Anjinhos, atraves do Convenio r° 108/2022, referente ao MAPP 1628 no Municipio de 
Santana do Cariri-CE. Licitantes Habilitadas: A.I.L Construtora LTDA; I P N Construcoes e 
Services EIRELI; Agape Engenharra a Servicos EIRELI; S & T Construcoes a Locacoes de Mao 
de Obra EIRELI, Confaht Construtora Holanda LTDA. Licitantes Ioabilitados: Barbosa 
Construcoes a Servicos LTDA; FF Empreendirnentos a Servicos LTDA, Nordeste Con. strucoes 
e Infraestrutura; Roma Consuitoria EIRELI; H B Servicos de Constrncao EIRELI; Daterra 
Construcoes a Servicos EIRELI; Pablo a Goncalves Pinheiro EIRELI; Exata Servicos 
Construcoes a Locacoes EIRELI; V. F da Silva Construcoes; Lima & Pereira Construcoes 
EIRELI; Construtora Exito EIRELI a G7 Construcoes a Servicos EIRELI. O relatorio completo 
do Julgamento podera ser consultado no site "licitacoes.tce.ce.gov.br", 
santanadocariri.ce.gov.br, bem Como no Sala da Comissao de Licitacao. Fica aberto o prazo 
recursal (art. 109, I, "a" da Lei nt 8.666/93). 

Santana do Cariri-CE, ie dci setembro de 2022 
MICHELE FERREIRA GONtALVES 

Presidente 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL 

AVISO DE LICITAcAO 
CONCORRENCIA PUBLICA INTERNACIONAL N4 CP22017 - SEINFRA 

Comissao Permanente de Licitacao. Data de Abertura: 05/10/2022 as 096 
(Horario de Brasilia). OBJETO: Contratacao de empresa especializada para execucao da 
construcao de Estacao Elevatoria de Esgoto - Radio 21 - do boirro Cohab I. no municipio de 
Sobra' - CE. Modalidade: Processo SPU N? P214167/2022 - Edital de Concorrencia Fublica 
Interrracional Na CP22017 - SEINFRA. Valor do Edital: Gratuito, INFORMAcOES: Site: 
http://licitacoes.sobrai.ce.gov.br e a Rua Vrriato de Medeiros. N° 1.7.50, 49 andar. Pane: 
(88) 3677-1146. 

Sobral-CE, it  de Setembro de 2022. 
KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA BARROSO 

Presidente 

AVISO DE LICITAcAO 
PREGAO ELETRONICO Nt PE22028 - SEPLAG (SRP) - (BB N° 957551) 

Central de Licitacoes. Novo Inicio da Disputa: 16/09/2022 as 09h (Horario de 
Brasilia). OBJETO: Registro de Preco pore Futuros a Eventuais Servicos especializados em 
telecomunicacoes a forneamento de conexao dedicada a reds de internet atraves do 
circuito de acesso legal dedicado a ports de conexao exclusive a dedicada, ligada 
diretamente ao backbone da internet mundial da CONTRATADA para a Prefeitura Municipal 
de Sobral, conforms especificacoes constantes no Termo de Referencia. Modalidade: 
Processo SPU Nx P211S09/2022 - Adendo 01 do Pregao Eletronico N° PE22028 - SEPLAG 
(SRP) (BB Nt 957551). Valor do Edital: Gratuito, INFORMAcOES: Site: 
http://licitacoes.sobral.ce.gov.br e a Rua Viriato de Medeiros, N° 1.250, 49 ondar. Pane: 
(88) 3677-1157 a 1146. 

Sobra6CE, le de Setembro de 2022. 
JORGE LUIZ DE SOUSA FERREIRA IUNIOR 

Pregoeiro 

AVISO DE LICITACAO 
TOMADA DE PRESOS Nt TP22022 - SEINFRA 

Comissao Permanente de licitacao. Data de Abertura: 21/09/2022 as 096 

(Horaria de Brasilia). OBJETO: Contratacao de empresa especializada para construcao de 

Mini Estadio no distrito de Aprazivel, no municipio de Sobral/CE. Modalidade: Processo 

SPU Ne P214256/2022 - Edital de tornado de Precos Ne TP22022 - SEINFRA. Valor do 

Edital: Gratuito. INFORMA4OE.S: Site: http://licitaroes.sobral.ce.gov.br a Rua Viriato de 

Medeiros, Nt 1.250, 49 Andar, Centro. Fete: (88) 3677-1157 a 1146. 

Sobral-CE, le de Setembro de 2022. 
KARMELINA MARIORIE NOGUEIRA BARROSO 

Presidente 

Oncusento ass,nary atigrtalmerte confo, rne MP ne 2 cry-2 an 24/08/2ea1, ' CP 
tie incu s,, a inlrartn,rea de chair p, sine, Bfaslevc ICY Bras~i 



154 DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XIV N°179 FORTALEZA, 02 DE SETEMBRO DE 2022 

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Mucambo — Aviso de Licitacao. O Pregoeiro deste Municipio toma publico que no dia 16 de setembro de 
2022 as 09:00 horas, estara abrindo licitacao na modalidade Pregao Eletronico N° 2608.01/2022 no Portal http://www.bbmnetlicitacoes.combr/ cujo objeto 
e a contratacao de empresa para prestadao de servico de locacao de veiculos destinados a limpeza publica no Municipio de Muca. ../ al estara 
disponivel, no horario de atendimento ao publico de 08:00h 

as 

12:00h a tambem nos sites http://municipios.tce.ce.gov.br/licitaco; / ,. • tu• . mbo. 
ce.gov.br/. Informacoes pelo Pone: 0**88 —3654 1133, ou no endereco a Rua Construtor Goncalo Vidal, sin, Centro. Muca 

for 'e, 01 de se i de 
2022. Francisco Orecio de Almeida Aguiar — Pregoeiro. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA - O Presidente da Comissao de Licitacao da Pre - : Municipal d= ara 
torna publico para conhecimento dos interessados no aviso de licitacao, na modalidade TOMADA DE PRECOS N° 01.079/2 - a RET AO 
do aviso anteriormente publicado, onde le-se: Contratacao de empresa para a Construoao de uma areninha no Sitio Cajueiro, : strt . • Ja  ona, no 
municipio de Ubajara — CE, no ambito do MAPP: 4868; Leia-se: Contratacao de empresa para a Construoao de uma areninha no Si . ., dstrito de 
Jaburuna, no municipio de Ubajara — CE. Desta forma, frcam mantidas as demais informagoes anteriormente publicadas. Ubajara/CE, 01 de Setembro de 
2022. Joao Paulo Miranda Albuquerque - Presidente da CPL. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Abaiara - Aviso de Julgamento — Pregao Eletronico n° 2022.08.16.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura 
Municipal de Abaiara/CE, toma publico, que fora concluido o julgamento final do Pregao Eletronico n° 2022.08.16.1, sendo o seguinte: A empresa Digimaiss 
Impressoes LTDA corn melhor oferta para o tote 01 (unico), resultando habilitada, por cumprimento integral as exigencias do Edital. Maiores informacoes 
na sede da Comissao de Licitacao. sito na Rua Expedito Oliveira das Neves, n° 70— Centro, Abaiara/CE. pelo e-mail Iiciara2017@outlook.com, no horario 
de 08:00 as 12:00 horas ou ainda atraves da plataforma eletronica www.bllcompras.com. Abaiara/CE, 01 de setembro de 2022. Maglionio Sampaio 
Araruna - Pregoeiro Oficial do Municipio. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Barro - Aviso de Licitacao — Tomada de Pregos n° 2022.09.01.2. Objeto: Contratacao de servicos a serem 
prestados na elaboracao das pecas orcamentarias do Municipio, analise final de prestacoes de contas a geracao de relatorios exigidos pelos Ministerios 
da Educacao a Saude, junto as Unidades Gestoras de Barro/CE. Recebimento dos Envelopes: dia 20 de setembro de 2022, as 11:30 (onze a trinta) horas. 
Maiores informacoes a entrega de editais na sede da Comissao de Licitacao, situada na Rua Alaide Feitosa, n° 140, Bairro Jardim Sao Francisco, na Cidade 
de Barro/CE, no horario de 08:00 

as 

12:00 horas, ou atraves do telefone (88)3554-1612. Barro/CE, 01 de Setembro de 2022. Fernanda Alves Fernandes 
Presidente da Comissao. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Pacatuba — Aviso de Lieitacao — Pregao Eletronico N° 05.015/2022. Objeto: contratacao de servicos de 
locacao de sistema de cadastro a procedimentos de engenharia a obras publicas corn implantacao, suporte a acompanhamento para o Municipio de Pacatuba-
CE. A Pregoeira de Pacatuba-CE, torna publico para conhecimento dos interessados que ate o dia 19 de setembro de 2022, as 08:00 horas (horario de 
Brasilia), estara recebendo as propostas referentes a este Pregao, no enderego eletronico "www.bbmnet.com.br" Acesso Identificado no link — licitacoes 
publicas". O edital podera ser obtido no endereco eletronico acima mencionado a tambem no www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Quaisquer informacoes serao 
prestadas pela Pregoeira, durante o expediente normal (08:00 as 12:00 horas). Pacatuba-Ce, 01 de setembro de 2022. Tara Lopes de Aquino - Pregoeira. 

*** *** *** 

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Fortim — Extrato de Aditivo aos Contratos N° 1605.01/2018-SMDU, N° 1605.02/2018-SMDU —(Aditivo 
de Prazo) 19° Aditivo Contratual - Referente ao Processo Administrativo de Tomada de Pregos N" 2103.01/2018-SMDU. Partes: Municipio de Fortim, 
atraves da Secretaria de Desenvolvimento Urbano; Objeto: pavimentacao em piso intertravado nas Ruas lzidio Isidoro a Rua Jose Jeronimo no Distrito do 
Pontal, Municipio de Fortim-Ceara PT. 1034604-71 Ministerio das Cidades a Contrapartida do Municipio; Contratado: Construtora Comar— LTDA, inscrito 
no CNPJ sob o n° 09.247.224./0001-77; Fundamentacao Legal: Art. 57, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93. Vigencia: de 22 de Julho de 2022 ate 20 de 
Outubro de 2022. Ordenador de Despesas: Francisco Ribeiro da Costa — Secretario de Desenvolvimento Urbano. Fortim/CE, 01 de Setembro de 1022. 

*** *** *** 

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Fortim — Extrato do Aditivo de Alterasao de Projeto ao Contrato N° 1805.01/2022-SMDU —01 Aditivo 
Contratual - Referente ao Processo Administrativo - Tomada de Pregos N° 2909.01/2021-SMDU/TP. Panes: Municipio de Fortim, atraves da Secretaria 
de Desenvolvimento Urbano; Objeto: Contratagao de empresa especializada para execugao de reforma corn ampliagao do Mercado Publico Central no 
Municipio de Fortim-CE; atraves da Secretaria de Desenvolvimento Urbano; Contratado: Sertanus Servigos a Locagoes LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob 
o n° 38.169.270/0001-01; Data do aditivo: 29 de Agosto de 2022. Ordenador de Despesas: Francisco Ribeiro da Costa — Secretario de Desenvolvimento 
Urbano. Fortim/CE, 01 de Setembro de 2022. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Sao Benedito - Contrato N° 20220470- Origem: Carona N° 004-2022-ARP. Contratante: Fundo Municipal 
de Educacao. Contratada(o): Horus Comercial a Servigos LTDA. Objeto: Adesao a Ata de Registro de Pregos para aquisigao de veiculo para atender as 
necessidades da Secretaria de Educacao do Municipio de Sao Benedito/CE. Valor Total: R$ 349.000,00 (trezentos a quarenta a nove mil reais). Programa de 
Trabalho: Exercicio 2022 Atividade 0701.121220112.2.065. Gerenciamento a Manutengao da Secretaria Municipal de Educacao, Classificacao Econ6mica 
4.4.90.52.00 Equipamentos a Material Permanente, Subelemento 4.4.90.52.48, no valor de R$ 349.000,00. Vigencia: 05 de maio de 2022 a 31 de dezembro 
de 2022. Data da Assinatura: 05 de maio de 2022. Lucia de Fatima Gongalves de Paula - Secretaria Municipal de Educacao. 

*** *** *** 

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Ipueiras — Aviso de Licitagao. Realizagao dia 15 de Setembro de 2022 as 08h00min, inicio da disputa 
se dara a partir das 09h00min, Pregao Eletronico, Registro de Pregos, Menor Prego, N° 052/22-PE-FMAS, o edital podera ser adquirido nos enderegos: 
www.licitacoes-e.com.br/ a www.licitacoes.tce.ce.gov.br/. Objeto: Registro de Pregos visando futuras a eventuais aquisigoes de cimento para distribuigao 
gratuita 

as pessoas corn extrema vulnerabilidade, junto a Secretaria de Assistencia Social a Trabalho do Municipio de Ipueiras-CE. Telefone para contato/ 
informagoes: (88) 3685-1879, das 08hs00min as 12hs00min a de 13hs00min as 16hs00min. Ipueiras/CE, 01 de Setembro de 2022. Lucas Matos de Abreu 
Oliveira - Pregoeiro. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA DE ALTANEIRA - CE - AVISO DE LICITAIAO - TOMADA DE PRECOS N° 2022.08.29.1. Realizara a 
licitagao para a Contratacao de servigos de engenharia a serem prestados na execugao das obras de construgao de banheiros nas quadras poliesportivas nos 
distritos de Sao Romao, Serra do Valerio a Sitio Corrego, na Zona Rural deste Municipio de Altaneira-CE, conforme projetos a ort amentos apresentados 
junto ao Edital Convocatorio. Abertura: 20 de Setembro de 2022 as 09:00h. Edital disponivel no site, https://licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/, a na Rua 
Deputado Furtado Leite, n° 272 — Centro, Altaneira/CE, no horario de 08:00 as 12:00h. Esclarecimentos: Email: licialtaneira.ce@hotmail.com. Em 01 de 
Setembro de 2022 — Iraneide Pereira de Pinho — Presidente da Comissao Permanente de Licitagao. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Convocagao para Abertura de Proposta de Pregos - Tomada de Pregos N° 2022.06.08.02/ 

TI'. Objeto: contratagao de empresa para prestagao de servigos de rogo manual das estradas vicinais de diversas localidades do Municipio de Mauriti/CE. A 

Comissao de Licitagao convoca as empresas habilitadas para Abertura das Propostas de Pregos no dia 08/09/2022, as 09:00h. Local: Sala da Comissao de 

Licitagao - Av. Senhor Martins, s/n°, Bela Vista. MauritilCE, 01 de setembro de 2022. Cicera Arrelda Leite - Presidente da Comissao. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Convocagao para Abertura de Proposta de Pregos - Tomada de Pregos N° 2022.06.28.01/ 

TP. Objeto: Reforma da Praca Central do Distrito do Sao Felix, no Municipio de Mauriti/CE. A Comissao de Licitagao convoca as empresas habilitadas para 

abertura das Propostas de Prcgos no dia 08/09/2022, as 14:30h. Local: Sala da Comissao de Licitacao - Av. Senhor Martins, s/n°, Bela Vista. Mauriti/CE, 

01 de setembro de 2022. Cicera Arrelda Leite - Presidente da Comissao. 

FSC 

MISTO 
Fa0Y -
♦ prti °. ante. 

,FSC'c120031 


